平成 22 年８月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社オストジャパングループ

（コード番号 2757：札証アンビシャス）

本社所在地 札幌市厚別区厚別南五丁目１番７号

代 表 者 代表取締役社長 村 上  睦

問 合 せ 先 常務取締役 山 田 耕 資

電 話 番 号 011-896-5533（代表）

（URL http://www.ost-japan.com/）

平成 22 年６月期個別業績における前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年６月期（平成 21 年７月１日～平成 22 年６月 30 日）の個別業績について、

平成 21 年８月 11 日付当社「平成 21 年６月期決算短信」にて発表いたしました前期個別実績

と差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 22 年６月期個別業績における前期実績との差異

通期（平成 21 年７月１日から平成 22 年６月 30 日まで）

 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前期実績（A） 206 11 17 △70

今期実績（B） 159 △24 △12 △297

増減額（B－A） △47 △35 △29 △227

増減率（％） △22.8 － － －

２．差異の理由

 連結子会社であった北日本化学株式会社を平成 21 年６月 29 日付で発行済全株式を譲渡した

ことにより、同社からの経営指導料収入が当期は発生していないことにより前期実績を下回っ

ております。また、同社への貸付金に対して貸倒引当金繰入額 142 百万円及び同社の金融機関

からの借入金等に対して連帯保証している保証債務の全額 143 百万円をそれぞれ特別損失とし

て計上しております。

以上